82 huitante-deux  vouëtant'è-dou / vouëtant'è-dâv'oue

90 nonante nënante

90 ème nonantième nënantchème

90 ème nonantième nënantchiëme

91 nonante-et-un(e) nënan-tchon / nënan-tchëne

92 nonante-deux nënant'è-dou / nënant'è-dâv'oue

100 cent chin

101 cent-et-un(e) chin yon / chin yëne

102 cent-et-deux chin dou / chin dâv'oue

110 cent-dix chin djië

111 cent-onze chin onje

112 cent-douze chin doje

118 cent-dix-huit chin dëje-vouë

120 cent vingt chin vin

121 cent vingt-et-un chin vin-tchon/  chin vin-tchëne

122 cent vingt-deux chin vint'è-dou / chin vint'è-dâv'oue

500 cinq cents feïn chin 

988 neuf cent huitante-huit noeü chin vouëtant'è vouë

1000 mille mële

1001 mille un mële yon / mële yën'a

1002 mille deux mële dou / mële dâv'oue

1'222'000 un million deux cent vingt deux mille on mëlëyon, dou chin, vint'è dou mële